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Ejendals växer – köper finska Jalas 
 
Ejendals köper Jalas, finländsk skyddsskotillverkare med anor. I och med köpet, omsätter Ejendals knappt en 
miljard kronor årligen och stärker samtidigt sin position inför framtiden. 
  
Leksandsföretaget Ejendals växer. I går köptes aktiemajoriteten i det finska företaget Jalas. Jalas grundades 
redan 1916 och har vuxit sig till ett stabilt och välrenommerat företag med stor tillverkning av skydds- och 
sportskor. Skor från Jalas har exempelvis varit med och vunnit över 50 medaljer i större mästerskap! 
 
Jalas är ingen ny bekantskap för Ejendals. Redan 1984 inledde man ett mycket framgångsrikt samarbete och 
för Ejendals har Jalas skor blivit en betydande och viktig del av sortimentet. 
 
– När vi nu köper Jalas får vi större kontroll över tillverkningen och över leveranserna, säger Ejendals VD 
Per-Olof Ejendal. Det stärker oss inför framtiden. Vi kommer att gå in i fler länder och erbjuda vårt 
framgångsrika svenska koncept, att skydda händer och fötter. Skor från Jalas vill vi sälja mer av. Det kommer 
vi nu också att kunna göra. Jalas skor är både högteknologiska och eleganta och kallas ibland för skovärldens 
Rolls Royce.  
 
–På Ejendals är vi mycket glada över att affären har kunnat genomföras - Ejendals växer och blir starkare - 
det gynnar både oss och hela Leksandsbygden.  
 
Vill du veta mer? 
Välkommen att kontakta Per-Olof Ejendal, VD Ejendals, 0247-360 00, 
Per-olof.ejendal@ejendals.se  
 
  
 
 
Jalas är ett familjföretag med 200 anställda och en omsättning på 400 miljoner kr. Det grundades 1916 och 
har genom åren utvecklat och effektiviserat sin produktion. Bara de senaste tio åren har företaget tredubblat 
sin omsättning. Företaget exporterar 65 procent av produktion, främst till Centraleuropa, de baltiska 
länderna och Ryssland.  
 
Ejendals är ett familjeföretag, grundat 1949, med sin bas i Leksand. Företaget är specialiserat på att 
utveckla, tillverka och marknadsföra kvalitetsprodukter som skyddar händer och fötter. Företaget är ett av de 
ledande i Europa inom sitt område.  
 


